
Flamurtari/ Fitorja me Tiranen mbush xhepat e lojtareve
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Flamurtari me ne fund ka gjetur qetesine. Bashkia ka mbajtur premtimet duket shperndare nje
rroge. Fitorja me Tiranen ka larguar skuadren nga fundi i tabeles dhe ka mbushur xhepat
lojtareve. Nuk paguheshin prej disa muajsh por me ne fund jane shperblyer. Flamurtari po kalon
dite te veshtira por serish skuadra me ne krye trajnerin Gjoka po bent e gjitha perpjekjet per ti
shpetuar renies.
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